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PFF - Nytt mandat og ny sammensetning  

Bakgrunn 
Programutvalget for forskning og forskerutdanning (PFF) skal bistå dekan og fakultetets 
styringsorganer i strategisk planlegging av forskningen og forskerrekrutteringssituasjonen ved 
fakultetet, og skal være et rådgivende organ for dekan og fakultetsstyret i saker som angår 
forskning og forskerutdanning. Det foreslås å oppnevne nye PFF-medlemmer og vedta det nye 
mandatet. 
 
Forslag til nye medlemmer: 

- Leder av PFF: Visedekan for forskning Janne E Reseland 
- 2 representanter fra fast vitenskapelige ved IKO: Pia Titterud Sunde og Jostein Grytten, 

vara: Bente B Herlofson og Lene H Hove 
- 1 representant fra fast vitenskapelige ved IOB: Trude Haug, vara: Thomas Kuntziger 
- 1 representant for midlertidige vitenskapelige stillinger (ph.d., post doc, forsker): Helen 

Pullisaar, vara: Badra Hussain   
- Observatør: en student, med talerett (fra bachelor, master, eller spesialiststudieretningen). 
- Prodekan for studier og visedekan for videreutdanningen har møterett og talerett i saker 

som berører undervisning: Hans-Jacob Rønold og Jan Eirik Ellingsen. 
 
 
Forslag til vedtak: 
Fakultetsstyret oppnevner nye PFF-medlemmer og vedtar det nye mandatet. 
 
Vedlegg: 
Forslag til nytt mandat for PFF 



Mandat for Programutvalg for forskning og forskerutdanning – nytt forslag 

Ansvarsområde 

Utvalget skal bistå dekanatet og fakultetets styringsorganer i strategisk planlegging av 

forskningen og forskerrekrutteringssituasjonen ved fakultetet, og skal være rådgivende for 

forskningsdekanen i saker som gjelder innovasjon, forskning, og forskerutdanning.  

PFF behandler de faglige rammene, viktige prioriteringer og opplegg for kvalitetssikring og 

kvalitetsutvikling av ph.d.-programmet, behandler opptak på fakultetets ph.d.-program og 

påser at stipendiatene får tilfredsstillende oppfølgning. 

PFF kan delegere sin myndighet i den utstrekning ikke særlige reglementsbestemmelser eller 

vedtak er til hinder for det. 

Forskningsdekanen oppnevner medlemmene i samråd med instituttlederne, og for samme 

funksjonsperiode som dekanatets valgperiode. Ph.d.-representanten og studentobservatøren 

velges for ett år om gangen. PFF skal ha en sekretær fra fakultetets administrasjon.  

 

PFF har følgende sammensetning: 

Visedekan for forskning, leder 

2 representant fra fast vitenskapelige ved IKO (minst en av disse fra en klinisk fagavdeling) 

1 representant fra fast vitenskapelige ved IOB 

1 representant for midlertidige vitenskapelige stillinger (ph.d., post doc, forsker, professor II) 

Observatør: en student med talerett (fra bachelor-, master-, eller spesialiststudieretningene) 

Prodekan for studier og visedekan for spesialistutdanningen har møterett og talerett i saker 

som berører undervisning.  

 

 

Spesifisering av arbeidsoppgaver  

Forskning 

 Forberede forskningssaker som skal behandles i fakultetsstyret 

 Ha et særlig ansvar for fakultetets forskningsformidling 

 Fremme en innovativ kultur med fokus på anvendelse av og verdiskaping fra fakultets 
forskning 

 Arbeide med etiske spørsmål i tilknytning til forskningsvirksomheten ved fakultetet 

 Arbeide med tiltak som kan bidra til å øke fakultetets andel av eksternt finansierte 

prosjekter 

 Foreslå prioritering av søknader om tildeling av forskningsrelaterte midler, innenfor 

rammen av det budsjett som er fastsatt 

 Gi råd om tiltak som kan fremme forskning på den internasjonale arena, herunder 

finansiering, nettverk og samarbeid 

 

 



Forskerutdanning 

PFF skal arbeide for å utvikle og kvalitetssikre forskerutdanningen i henhold til gjeldende 

lover og regelverk, og  

 er fakultetets strategiske organ for forskerutdanningen 

 har overordnet ansvar for utvikling og kvalitetssikring av forskerutdanningen  

 har overordnet ansvar for utvikling og kvalitetssikring av forskerlinjen  

 styrke veilederkompetansen hos vitenskapelige ansatte 

 skal følge opp ansvarsfordelingen og være bindeledd mellom fakultet, institutt, 
veileder og kandidat 

 påse at fakultetets forskerutdanningstilbud er i takt med den faglige utviklingen 
nasjonalt og internasjonalt 

 påse at gjennomføringsgraden øker og at gjennomføringstiden reduseres 

 sikre kvaliteten på doktorgradsprøven (avhandling, prøveforelesning og disputas) 

 samarbeide lokalt, nasjonalt og internasjonalt om forskerutdanningens utvikling 
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